2023 年 10 月 12 日

お客さま各位

佐賀信用金庫

【 復 旧 】

全国銀行データ通信システムの不具合の復旧について

10 月 10 日（火）に発生しました全国銀行データ通信システムの不具合により、当金庫

から下記金融機関宛の振込および下記金融機関から当金庫宛の振込入金が遅延しておりま

した。

全国銀行データ通信システムの不具合の復旧により、本日 10 月 12 日（木）8 時 30 分

より通常通りのお取引が行えるようになっておりますのでお知らせいたします。

お客さまへは大変ご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。

【 対象金融機関 】

三菱ＵＦＪ銀行、りそな銀行、埼玉りそな銀行、関西みらい銀行、山口銀行、北九州

銀行、三菱ＵＦＪ信託銀行、日本カストディ銀行、ＪＰモルガン・チェース銀行、

もみじ銀行、商工組合中央金庫

【 全銀ネットプレスリリース 】

https://www.zengin-net.jp/announcement/

以上